
DODATEK č. 1 /2019 
ke smlouvě č. 272 ( E 6 5 4 - S - 1 5 5 3 / 2 0 1 3 ) 

o svozu a odstraňování odpadu 

Dodavatel: 
Město Vimperk - IČP: 1001235444 
se sídlem Vimperk, Steinbrenerova 6 
Bankovní spojení: KB a.s. 
IČO: 00250805 
DIČ: CZ00250805 
Bankovní spojení: KB a.s. 
Č.Ú.: 19-722281/0100 
dodavatel je plátce DPH 
Zastoupeným na základě plné moci ze dne 1. 11 . 2013 
Městskými službami Vimperk, s.r.o. 
jednatelem Ing. Janem Králem 
Steinbrenerova 6 
385 01 Vimperk 
IČ: 260 15 391 
DIČ: CZ26015391 

Odběratel: 
Podnikající subjekt: Správa železniční a dopravní cesty, státní organizace 
Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
Výpis z OR: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384 
IČO: 709 94 234 
DIČ: cz7nqQd9':!A 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zastoupená: 
ve věcech smluvních: 

Korespondenční adresa: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1 1 6 8 / 2 3 
362 00 Plzeň 

ujednali změnu smlouvy č. 272 dodatkem č . 1 / 2 0 1 9 o svozu a odstraňování 
odpadu: 

Účastníci se dohodli, že dodatkem č.1/2019 smlouvy č. 272 o svozu a odstraňování 
odpadu podobného komunálnímu, vznikajícího z podnikatelské činnosti právnických osob 
a fyzických osob oprávněných k podnikání, uzavřená mezi účastníky dne 9. 12. 2013 se 
mění takto: 

1. původní znění čl. I I se mění takto: 



ČI. I I 
Druh a cena svozu 

Pro rok 2019 jsou stanoveny tyto ceny: 

Týdenní svoz - 52 svozů/rok 

Schváleno usnesením Rady nněsta č. 1076 ze dne 31 . 10. 2018. 

nádoba cena za nádobu 
bez DPH 

počet 
nádob 

k úhradě pozn. 

Kontejner 1 100 1 11.440, - Kč 1 11.440,- Kč 

Nádoba 110 1 - 120 1 2.028 ,- Kč 2 celoročně 
1 IV. - IX. měs. 

4.056, 
9637-

- Kč 

Nádoba 240 1 3.068,- Kč 

Celkem 16.458,- Kč ^ ^ ^ ^ ^ 

Adresa místa umístění nádob: « , * e T í - v \riiv/ipiroi<r 
I x kontejner 1 100 I - TO Vimperk - IČP: 654 313 9000 M Ě S T O V l I V i r i l . K J V 
2x nádoba 110 I - žst. Vimperk, Špidrova 4 2 ( l x celoroční, I x IV-IX měP§!C 385 17 

- IČP: 654 316 0003 
I x nádoba 110 I - TO Vimperk - IČP: 654 313 9000 

20 

K uvedeným částkám bude připočítána daň z přidané hodnoty odpovídající  
příslušné platně sazbě. 

Smluvní strany se dále dohodly, že pro další kalendářní roky trvání smlouvy č. 272 
včetně všech následných dodatků, se cena svozu bude řídit platným ceníkem Města 
Vimperk, který bude uveřejněn na internetových stránkách l^lěsta Vimperk a na jeho 
úřední desce vždy do 15.11. předchozího kalendářního roku. Město Vimperk není během 
kalendářního roku pro příslušný kalendářní rok oprávněno měnit cenu svozu oproti ceně, 
kterou uveřejní výše popsaným způsobem. 

2. Ostatní znění smlouvy zůstává nezměněno. 

3. Dodatek č.1/2019 smlouvy č 272 se doplňuje o závěrečná ustanovení: 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento „Dodatek č. 1/2019 smlouvy č. 272 o 
svozu a odstraňování odpadu" podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv a současně souhlasí s uveřejněním této smlouvy, 
které zajistí odběratel. 



Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku nepovažují za obchodní tajemství, a že dodatek může být uveřejněn v registru 
smluv. Výjimku z uveřejnění tvoří pouze informace o kontaktních osobách, nejsou-li 
dostupné z veřejných rejstříků, a dále nebudou uveřejněny žádné e-mailové adresy ani 
telefonní čísla. 

Osoby uzavírající tento dodatek souhlasí s uveřejněním svého jména, které je 
uvedeno v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 
dobu neurčitou. 

Platnost tohoto dodatku nastává podpisem poslední ze smluvních stran a jeho 
účinnost dnem zveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Ve Vimperku dne: $.4^.^^^ V Plzni dne: 

Wěstské služby Vimperk, s.r.c 
Steinbrenerova 6 £̂, 

385 01 V I M P E R K 
IČO?6015 391 DIČ CZ26015391 

Město Vimperk 
zastoupené společností 
Městské služby Vimperk, s.. .o. 

ředitel Oblastního řéditelství Plzeň 
Správa že lezn ičn í dop ravn í cesty, 

s ta tn i o rgan izace 
Ob las tn í řed i te ls tv í Pizeň 
Suš ická 23, 325 00 Plzeň 

íČ-7C)9 94 234, DIČ: C2TCSS4234 
(07) 


